Gemeinde Siebeneichen
Der Vorsitzende

Gemeinde Siebeneichen, 13.09.2021

Einladung

zur Einwohnerversammlung der Gemeinde Siebeneichen am Mittwoch, den
22.09.2021 um 19:00 Uhr im St. Johannis-Haus, Kanalstr. 3ain 21514 Siebeneichen

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Tagesordnung
Eroffnung und BegrifRung

Berichte aus den Ausschussen

Ruckblick auf das Jahr 2020

Bericht des Blurgermeisters

Anregungen und Vorschlage aus der Gemeinde

Verschiedenes

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Aufgrund der begrenzten Raumlichkeiten muss fur die Teilnahme an der
Einwohnerversammlung ein 3G-Nachweis vorgelegt werden.

gez. Jan Lucas
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